

## عید استیفان اولین شهید و جشن شماسان

روز یکشنبه ۲۰ دی ۱۳۹۴ مصادف با ۱۰ ژانویه ۲۰۱۶ عید حضرت استیفان اولین شهید مسیحیت و عید شماسان بود مراسم تقدس قربانی مقدس توسط اسقف اعظم مار توما انجام گرفت. همه ساله در این روز به نشانه بشارت انجیل توسط شاگردان عیسی مسیح در سراسر جهان متن انجیل توسط شماسان به زبانهای مختلف خوانده می شود. پس از قرائت انجیل به زبانهای آشوری قدیم و آشوری جدید و فارسی و انگلیسی و ترکی استانبولی و آلمانی و فرانسه، اسقف مار توما به شرح زندگی مار استیفان پرداختند. شهید استیفان زندگی خود را وقف کلیسا و یاری رساندن به مسیحیان کرد و با آن ایمان و حکمتی که داشت به بشارت عیسی مسیح پرداخته و تا آخرین لحظه زندگی خود نیز از ایمانش بر نگشت و او را سنگسار کردند ولی او همه دشمنان خود را بخشید و روح خود را بدست نجات دهنده خود عیسی مسیح سپرد. پس از آن اسقف به شرح جایگاه شماس در کلیسا پرداخته و اظهار داشتند که جایگاه شماس در کلیسا بسیار مهم بوده چرا که او به کشیش در کارهای مختلف اعم از انجام دعای صبح و دعای شب و ملاقات از مریضان و کمک می کند. او خود را به خاطر محبت به مسیح وقف کلیسا کرده و به آن وفادار می ماند. در آخر اسقف پس از تبریک این عید به تمامی شماسان و همه کسانی که خود را وقف خدمت به کلیسا کرده اند از آنها خواست تا زندگی مار استیفان الگوی زندگی همه آنها بوده و مانند او با ایمان و وفاداری کامل به کلیسای خود خدمت کنند. بعد از پایان مراسم تقدس قربانی مقدس تمام شرکت کننده گان در مراسم برای صرف چایی و شیرینی به سالن خلیفه گری دعوت شدند.

به مناسبت این عید جشنی نیز برای همه شماسان از طرف اسقف مار توما در روز پنج شنبه مورخ ۹۴/۱۰/۲۴ تدارک دیده شده بود و از همه شماسان دعوت شده بود تا در این جشن شرکت کنند. مراسم از ساعت ۷ شب در محل سالن خلیفه گری شروع شد. پس از صرف شام تقدیر نامه هایی از طرف اسقف مار توما به اعضاء سابق گروه کر جهت تشکر از تمام خدمات ارزنده آنها برای پیشبرد اهداف کلیسا در طول سالها (تقریباً ۳۵ سال) به خانم ها آلیس شمعونی، مری رستمی، مپیل عیسی و ملین عیسی اهدا گردید.

بعد از این مراسم همه به رقص و شادی پرداختند و ساعاتی بیادماندنی را در کنار هم گذراندند خداوند را به خاطر وجود شبان نیکویی همچون اسقف اعظم مار توما و جماعت ایماندارش شکر می

کنیم و سلامتی روز افزون را برای ایشان از خداوند متعال مسئلت داریم. باشد که همه ما همچون

استیفان پیروان واقعی، با ایمان و وفادار برای نجات دهنده خود عیسی مسیح باشیم

تهیه و تنظیم: مارلن خشیلو